

Rasmus Haven Holding ApS

Mandelhaven 201, 7080 Børkop

CVR-nr. 39 62 70 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Rasmus Haven Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Haven Holding ApS Mandelhaven 201 7080 Børkop CVR-nr.: 39 62 70 94 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Haven Eriksen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresser	NoLY ApS, Vejle Quaint group ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed og efter direktionens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -494 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport for 2021, idet resultatet af Kapitalinteresser for 2021 samt værdien af Kapitalinteresser og Tilgodehavender hos kapitalinteresser pr. 31/12 2021 ikke er indregnet korrekt. Fejlene er korrigeret og sammenligningstallene for 2021 er tilpasset i overensstemmelse hermed. Der henvises i øvrigt til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.798	-6.388
Indtægter af kapitalinteresser	-429.676	328.162
Andre finansielle indtægter	27.238	1.781
Nedskrivning af koncerninterne tilgodehavender	-36.272	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.726	-182
Resultat før skat	-493.234	323.373
1 Skat af årets resultat	-792	0
Årets resultat	-494.026	323.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-529.676	178.162
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	88.011
Disponeret fra overført resultat	-23.250	0
Disponeret i alt	-494.026	323.373

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	138.845	668.521
	Finansielle anlægsaktiver i alt	138.845	668.521
	Anlægsaktiver i alt	138.845	668.521
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	54.925	72.000
	Tilgodehavende selskabsskat	9.290	318
	Tilgodehavender i alt	64.215	72.318
	Andre værdipapirer og kapitalandele	203.847	0
	Værdipapirer i alt	203.847	0
	Likvide beholdninger	55.026	280.576
	Omsætningsaktiver i alt	323.088	352.894
	Aktiver i alt	461.933	1.021.415

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.845	635.521
Overført resultat	245.189	268.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	449.934	1.001.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	0	5.000
Anden gæld	11.999	15.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.999	20.255
Gældsforpligtelser i alt	11.999	20.255
Passiver i alt	461.933	1.021.415

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	635.521	268.439	57.200	1.001.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-529.676	-23.250	58.900	-494.026
	40.000	105.845	245.189	58.900	449.934

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	792	0	
	<u>792</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	33.000	33.000	
Kostpris 31. december 2022	33.000	33.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	635.521	457.359	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-429.676	328.162	
Udbytte	-100.000	-150.000	
Opskrivninger 31. december 2022	105.845	635.521	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	138.845	668.521	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NoLY ApS, Vejle	50 %	277.690	-859.351
Quaint group ApS, København V	20 %	-182.781	-58.016
		<u>94.909</u>	<u>-917.367</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022			<u>203.847</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-21.933</u>
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 7 t.kr.			
